Zatwierdza sprawozdanie z sytuacji finansowej Spółki za okres od dnia 01.01.2010 
(pierwszego stycznia dwa tysiące dziesiątego) roku do dnia 31.12.2010 (trzydziestego 
pierwszego grudnia dwa tysiące dziesiątego) roku zamykający się po stronie aktywów i 
pasywów kwotą bilansową 216.541.224,14 (dwieście szesnaście milionów pięćset 
czterdzieści jeden tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote czternaście groszy).-------- 

3. Zatwierdza sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 01.01.2010 
(pierwszego stycznia dwa tysiące dziesiątego) roku do dnia 31.12.2010 (trzydziestego 
pierwszego grudnia dwa tysiące dziesiątego) roku wykazujący zysk netto w kwocie 
8.273.151,42 (osiem milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 
jeden złotych czterdzieści dwa grosze).---------------------------------------------------------- 

4. Zatwierdza sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2010 
(pierwszego stycznia dwa tysiące dziesiątego) roku do dnia 31.12.2010 (trzydziestego 
pierwszego grudnia dwa tysiące dziesiątego) roku wskazujące zwiększenie kapitału 
własnego o kwotę 34.594.635,92 (trzydzieści cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze).------------
------------------------------------------------------------ 

5. Zatwierdza sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2010 
(pierwszego stycznia dwa tysiące dziesiątego) roku do dnia 31.12.2010 (trzydziestego 
pierwszego grudnia dwa tysiące dziesiątego) roku wskazujących zmniejszenie stanu 
środków pieniężnych o kwotę 15.753.221,60 (piętnaście milionów siedemset 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt groszy).------ 

6. Zatwierdza dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za okres 
od 01.01.2010 (pierwszego stycznia dwa tysiące dziesiątego) roku do dnia 31.12.2010 
(trzydziestego pierwszego grudnia dwa tysiące dziesiątego) roku.--------------------------